
Från: "Kommunstyrelsen (e-post)" <kommunstyrelsen@gavle.se>
Till: Gästrike Vatten - Info (e-post) <info@gastrikevatten.se>
Svenska Kommun Försäkrings AB - Info (e-post) <info@skfab.se>
Ärende: Återtagande av Remiss angående Politisk organisationsöversyn Gävle dnr
17KS452 för besvarande senast 2018-03-30
Datum: 2018-02-08 16:11:11

Jag har nu fått information om att ni behöver inte besvara denna remiss.

Med vänlig hälsning

Veronica Silén
Assistent
Administrativa avdelningen, Kommunledningskontoret
Gävle Kommun, 801 84 Gävle
Besöksadress: Drottninggatan 22
Tel: 026-17 81 01
www.gavle.se

Från:Wågberg Sperring, Anna-Karin
Skickat: den 8 februari 2018 16:02
Till: Kommunstyrelsen (e-post) <kommunstyrelsen@gavle.se>
Ämne: VB: Remiss angående Politisk organisationsöversyn Gävle dnr 17KS452 för
besvarande senast 2018-03-30

Hej

Remissen ska ej besvaras av Gästrike vatten och Svenska kommunförsäkrings
AB och ej heller gemensamma nämnden för verksamhetsstöd. Gemensamma
nämnden är underrättade om det i annan mail. Detta mail kan diarieföras i
ärendet så att ej påminnelse osv går ut.

Med vänlig hälsning
Anna-Karin

---------------------------------------
Anna-Karin Wågberg Sperring
Avdelningschef
Administrativa avdelningen

Administrativa avdelningen
Kommunledningskontoret
Gävle kommun
801 84 Gävle
Besöksadress: Drottninggatan 22
Tel: 026-17 80 16, 070- 084 03 00
e-post: anna-karin.wagberg_sperring@gavle.se
www.gavle.se

mailto:anna-karin.wagberg_sperring@gavle.se
http://www.gavle.se


Från:Wågberg Sperring, Anna-Karin
Skickat: den 8 februari 2018 15:59
Till: Gästrike Vatten - Info (e-post) <info@gastrikevatten.se>; Svenska Kommun
Försäkrings AB - Info (e-post) <info@skfab.se>
Ämne: VB: Remiss angående Politisk organisationsöversyn Gävle dnr 17KS452 för
besvarande senast 2018-03-30

Hej

Bifogad remiss har sänts till er för kännedom och ska således ej besvaras av er
utan enbart av Gävle kommuns nämnder och helägda bolag.

Med vänlig hälsning

Anna-Karin Wågberg Sperring
Avdelningschef
Administrativa avdelningen

Administrativa avdelningen
Kommunledningskontoret
Gävle kommun
801 84 Gävle
Besöksadress: Drottninggatan 22
Tel: 026-17 80 16, 070- 084 03 00
e-post: anna-karin.wagberg_sperring@gavle.se
www.gavle.se

Från: Kommunstyrelsen (e-post)
Skickat: den 8 februari 2018 11:33
Till: Kultur & Fritid Gävle (e-post) <kultur-fritid@gavle.se>; Näringsliv & arbetsmarknad
Gävle (e-post) <nag@gavle.se>; Omvårdnad Gävle (e-post) <omvardnad@gavle.se>;
Samhällsbyggnad Gävle (e-post) <samhallsbyggnad@gavle.se>; Socialtjänst Gävle (e-post)
<Socialtjanst@gavle.se>; Utbildning Gävle (e-post) <utbildning@gavle.se>;
Överförmyndarnämnden (e-post) <overformyndarnamnden@gavle.se>; Valnämnd Gävle
(e-post) <Valnamnden@gavle.se>; Gavlegårdarna - Diariet (e-post)
<diariet@gavlegardarna.se>; Gävle Hamn - Info (e-post) <info@gavlehamn.se>; KLK-
Jävsnämnden (e-post) <javsnamnden@gavle.se>; Gävle Energi - Kundtjänst - E-Post
<kundservice@gavleenergi.se>; Gavlefastigheter Gävle kommun AB - Info (e-post)
<info@gavlefastigheter.se>; Gästrike Vatten - Info (e-post) <info@gastrikevatten.se>;
Gävle Hamn - Info (e-post) <info@gavlehamn.se>; Laestander, Gun
<gun.laestander@gavle.se>; Svenska Kommun Försäkrings AB - Info (e-post)
<info@skfab.se>; Smith, Lennart <lennart.smith@gavle.se>
Kopia: Arnberg, Lena <lena.arnberg@gavle.se>; Bergeå, Petter
<petter.bergea@gavle.se>; Henriksson, Ann-Christine <Ann-
Christine.Henriksson@gavle.se>; Ivarsson, Anita <anita.ivarsson@gavle.se>; Johansson,
Helena M <helena.m.johansson@gavle.se>; Kock, Andreas <andreas.kock@gavle.se>;
Laestander, Gun <gun.laestander@gavle.se>; Selim, Björn <bjorn.selim@gavle.se>;
Sundin, Eva <Eva.Sundin@gavle.se>; Vinsa, Adrian <adrian.vinsa@gavle.se>; Wigg, Lena
<lena.wigg@gavle.se>; Larsson, Maria <maria.1.larsson@gavle.se>
Ämne: Remiss angående Politisk organisationsöversyn Gävle dnr 17KS452 för besvarande
senast 2018-03-30
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Här kommer en remiss för Politisk organisationsöversyn Gävle även kallad POG
för yttrande från er.
Skickas till samtliga bolag och nämnder. Obs att protokollsutdrag till svaret
önskas.

Svar önskas senast 2018-03-30 enligt önskemål om handläggning enligt
remissen.

Nämnder som remitteras
Kultur- och fritidsnämnden
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden
Omvårdnadsnämnden
Samhällsbyggnadsnämnden
Socialnämnden
Utbildningsnämnden
Överförmyndarnämnden
Valnämnden
Jävsnämnden
Gemensam nämnd för verksamhetsstöd

Bolag som remitteras
AB Gavlegårdarna
Gavlia koncernen - Gavlefastigheter Gävle kommun AB
Gästrike Vatten AB – Gävle Vatten AB
Gävle Energi AB
Gävle Hamn AB
Svenska Kommunförsäkrings AB
Gävle Stadshus AB

Med vänlig hälsning

Veronica Silén
Assistent
Administrativa avdelningen, Kommunledningskontoret
Gävle Kommun, 801 84 Gävle
Besöksadress: Drottninggatan 22
Tel: 026-17 81 01
Fax: 026-12 54 56
veronica.silen@gavle.se
www.gavle.se

mailto:veronica.silen@gavle.se
http://www.gavle.se

